預かり保育利用届

年  月  日

峡南幼稚園 園長 殿

届出者 氏 名         印

預かり保育の利用について、下記のとおり希望しますので届出ます。

園児名                組

（   月分）

預かり保育希望日 預かり保育希望時間

（開始）

預かり保育希望時間

（終了）

備 考

日（   ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

日（  ） 時  分から 時  分まで

・開始時刻は、通常保育後の場合は 15時。11:30帰りの場合は、11:30。13:30帰りの場合は、13:30と記入ください。

・前の月の 20日までに担任までご提出ください。（出来るだけ予定の変更がないようにお願いします）

・急な用事で預り保育を希望される場合には、職員室へご連絡ください。

・この用紙は、HPから PDFで印刷することが出来ます。沢山利用する方は、コピーをしてお使い下さい。職員室で用紙

をお渡しすることも出来ます。

・認定の変更があった場合には、各市町村での手続き後、園にも必ずお伝えください。